
TARİH AÇILIŞ m³ KAPANIŞ m³ GÜNLÜK TÜKETİM m³ TUTAR

01 Nisan 2023 Cumartesi 1.477 m³ 86 m³ 1.391 m³ 7.845,24 TL

02 Nisan 2023 Pazar 2.726 m³ 785 m³ 1.941 m³ 10.947,24 TL

03 Nisan 2023 Pazartesi 785 m³ 8 m³ 777 m³ 4.382,28 TL

04 Nisan 2023 Salı 6.746 m³ 5.736 m³ 1.010 m³ 5.696,40 TL

05 Nisan 2023 Çarşamba 11.067 m³ 10.035 m³ 1.032 m³ 5.820,48 TL

06 Nisan 2023 Perşembe 10.035 m³ 9.098 m³ 937 m³ 5.284,68 TL

07 Nisan 2023 Cuma 9.098 m³ 7.997 m³ 1.101 m³ 6.209,64 TL

08 Nisan 2023 Cumartesi 7.997 m³ 6.942 m³ 1.055 m³ 5.950,20 TL

09 Nisan 2023 Pazar 6.942 m³ 5.887 m³ 1.055 m³ 5.950,20 TL

10 Nisan 2023 Pazartesi 5.887 m³ 4.834 m³ 1.053 m³ 5.938,92 TL

11 Nisan 2023 Salı 4.834 m³ 3.736 m³ 1.098 m³ 6.192,72 TL

12 Nisan 2023 Çarşamba 3.736 m³ 2.494 m³ 1.242 m³ 7.004,88 TL

13 Nisan 2023 Perşembe 2.494 m³ 1.351 m³ 1.143 m³ 6.446,52 TL

14 Nisan 2023 Cuma 4.905 m³ 4.119 m³ 786 m³ 4.433,04 TL

15 Nisan 2023 Cumartesi 4.119 m³ 3.331 m³ 788 m³ 4.444,32 TL

16 Nisan 2023 Pazar 3.331 m³ 2.723 m³ 608 m³ 3.429,12 TL

17 Nisan 2023 Pazartesi 2.723 m³ 2.275 m³ 448 m³ 2.526,72 TL

18 Nisan 2023 Salı 2.275 m³ 1.585 m³ 690 m³ 3.891,60 TL

19 Nisan 2023 Çarşamba 5.140 m³ 4.532 m³ 608 m³ 3.429,12 TL

20 Nisan 2023 Perşembe 4.532 m³ 3.829 m³ 703 m³ 3.964,92 TL

21 Nisan 2023 Cuma 3.829 m³ 3.120 m³ 709 m³ 3.998,76 TL

22 Nisan 2023 Cumartesi 3.120 m³ 2.414 m³ 706 m³ 3.981,84 TL

23 Nisan 2023 Pazar 2.414 m³ 1.718 m³ 696 m³ 3.925,44 TL

24 Nisan 2023 Pazartesi 1.718 m³ 1.132 m³ 586 m³ 3.305,04 TL

25 Nisan 2023 Salı 2.909 m³ 2.467 m³ 442 m³ 2.492,88 TL

26 Nisan 2023 Çarşamba 2.467 m³ 2.056 m³ 411 m³ 2.318,04 TL

27 Nisan 2023 Perşembe 2.056 m³ 1.332 m³ 724 m³ 4.083,36 TL

28 Nisan 2023 Cuma 1.332 m³ 238 m³ 1.094 m³ 6.170,16 TL

29 Nisan 2023 Cumartesi 2.726 m³ 1.817 m³ 909 m³ 5.126,76 TL

30 Nisan 2023 Pazar 1.817 m³ 682 m³ 1.135 m³ 6.401,40 TL

26.878 m³ 151.591,92 TL

896 m³ 5.053,06 TL

5,64 TL

631,63 TL

EMEKÇİ ÇAĞDAŞLAR KONUT SİTESİ NİSAN 2023 DOĞALGAZ TÜKETİMİ

TOPLAM GAZ TÜKETİMİ

GÜNLÜK ORTALAMA GAZ TÜKETİMİ

NİSAN AYI KDV DAHİL METRE KÜP FİYATI

HANE BAŞI YAKIT TUTARI


